
Červenec 2017
Číslo 7 Ročník XVII Cena výtisku 5,– Kč Vydávání povoleno rozhodnutím OÚ V Jindřichově Hradci ze dne 27. 1. 1999, pod r. reg. MK ČR E 11681 

Nenechte
si ujít

3. – 14. července
Uzavření
knihovny

17. – 21. července
Příměstský tábor

skautského
střediska
13 klíčů

21. července
Vodníci v Řečici –

divadlo

22. července
Memorial
J. Zemana
a A. Vacka

12. srpna
Festival

dechových hudeb

1. září
O poklad

kapra Jakuba –
rozloučení s létem

9. září
Kaprobraní

28. září
155 let

od znovuobnovení 
kostela sv. Václava



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 2

VýPis Ze sOUbOrU UsNeseNí
16. zasedání zastupitelstva města konaného dne 5. 6. 2017
Zastupitelstvo města:
− bere na vědomí zprávu finančního výboru 

č. 2 z 27. 4. 2017 a č. 3 z 23. 5. 2017
− schvaluje Účetní závěrku města Lomnice 

nad Lužnicí za rok 2016 v plném rozsa-
hu, neboť zjistilo, že schvalovaná účetní 
závěrka poskytuje v rozsahu posuzova-
ných požadavků podle § 4 vyhlášky č. 
220/2013 Sb. věrný a poctivý obraz před-
mětu účetnictví a finanční situace města; 

bylo umožněno efektivně posoudit nejen 
úplnost a průkaznost účetnictví, ale i vy-
hodnocení předvídatelných rizik a ztrát

− schvaluje podání žádosti na Státní pozemko-
vý úřad ČR o bezúplatný převod pozemku 
p.č. 1762/1 v k.ú. Lomnice nad Lužnicí

− souhlasí a schvaluje znění OZV č. 2/2017 
města Lomnice nad Lužnicí, kterou se sta-
noví část společného školského obvodu ma-
teřské školy

− souhlasí a schvaluje znění OZV č. 3/2017 měs-
ta Lomnice nad Lužnicí, kterou se stanoví část 
společného školského obvodu základní školy

− souhlasí s podanou žádostí na dotaci na po-
řízení nové CAS v dotačním programu MV 
ČR „Dotace pro jednotky SDH obcí“ o část-
ku 2 500 000 Kč, kdy předpokládaná reali-
zační cena je 5 747 500 Kč včetně DPH

Zápisy z jednání RM jsou dostupné
na www.lomnice-nl.cz

Z MěstsKéhO ÚŘADU

třídění odpadu v roce 2016
V rámci systému zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů společnosti EKO-KOM jsou 

městu zpětně zasílána čtvrtletně data a fi-
nanční informace s údaji o množství vytří-

děného obalového odpadu a výší peněžního 
bonusu vyplývajícího z této hodnoty. Údaje 
slouží jako nástroj zpětné reflexe sběru tří-
děného odpadu ve městě, kdy můžeme u jed-
notlivých hodnot za minulá období pozoro-
vat nárůst či pokles. Pro názornost srovnání 
je zde dobré uvést finanční prostředky, které 
město obdrželo za uplynulé roky. Pro rok 
2014 město obdrželo částku 86 680 Kč, za 
rok 2015 částku 144 719 Kč a za rok 2016 
částku 204 517,50 Kč. Když porovnáme tyto 
údaje, můžeme zde vidět vzestupující ten-
denci a zvýšení objemu vytříděného odpadu. 
V konečném důsledku lze konstatovat, že na 
základě zlepšení a zvýšení třídění odpadu ze 
strany obyvatel města Lomnice nad Lužnicí 
městu přichází vyšší částka bonusu poskyto-
vaného firmou EKO-KOM.

Osvědčení o úspoře emisí za rok 2016
Díky rozvoji a provozu systému tříděného 
sběru a recyklace využitelných složek komu-
nálních odpadů, včetně obalových jste při-
spěli ke zlepšení životního prostředí a sníže-
ní „uhlíkové stopy“.

Děkujeme!

VýPis Ze sOUbOrU UsNeseNí  
z 105. – 107. zasedání rady města
rada města:
− souhlasí a doporučuje ZM ke schválení 

OZV č. 3/2017 města Lomnice nad Lužnicí, 
kterou se stanoví část společného školského 
obvodu mateřské školy

− souhlasí a doporučuje ZM ke schválení 
OZV č. 4/2017 města Lomnice nad Lužnicí, 
kterou se stanoví část společného školského 
obvodu základní školy

− schvaluje dodatek ke smlouvě č. 17 TS/1998 
o dodávce služeb v oblasti odpadového hos-

podářství (svozu a likvidaci komunálního 
odpadu) pro rok 2017, uzavřeným mezi 
Městem Lomnice nad Lužnicí a Technický-
mi službami Třeboň, s.r.o.

− bere na vědomí Zápis z Valné hromady sdruže-
ní Jihočeská Silva Nortica ze dne 24. 4. 2017

− projednala návrh obecně závazné vyhlášky 
č. 2/2017, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 4/2016, o stanovení systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních od-

padů a nakládání se stavebním odpadem na 
území města Lomnice nad Lužnicí

− projednala a bere na vědomí nabídku firmy Ra-
dovan Král, Brněnská 20, Mikulov, z otevřené-
ho poptávkového řízení na akci „Oprava kašny 
na náměstí 5. května, Lomnice nad Lužnicí“

− projednala návrh na doplnění Sociální a by-
tové komise paní Mgr. Petru Brychtovou 
a schvaluje ji za člena

Zápisy z jednání RM jsou dostupné
na www.lomnice-nl.cz

Z rADNiCe



strana 3

Město Lomnice nad Lužnicí Lomnické LISTY – Duben 2015

iNFOrMACe

Platby za připojení do lomnické 
metropolitní internetové sítě
Upozorňujeme uživatele lomnického internetu, kteří si doposud nezměnili nastavení 
trvalých příkazů k internetu, aby tak učinili v co nejbližším možném termínu.
Platby se uskutečňují dle smlouvy – čtvrtletně ve výši 810,– Kč na nový účet města 
L. n. L. – ČSOB, a. s. – 272 534 460 / 0300, jako VS uvádějte číslo smlouvy.
Zároveň Vás upozorňujeme, že platby mají být realizovány vždy v prvním 
měsíci čtvrtletí, a to bezhotovostním způsobem.

Pá  14. 7.
Pá  28. 7.

svoz odpadu  
v měsíci červenci

Provozní doba starého hřbitova  
a dětského hřiště u Farské louky
DUBEN – ŘÍJEN 8:00 – 20:00 hodin

Úterý: 14:00 – 17:00

Pátek: 08:00 – 12:00 12:30 – 17:00

Sobota: 08:00 – 12:00

Provozní doba 
sběrného dvora

Pozvánka na akci 
„setkávání s hudbou“
Turistická oblast Třeboňsko, z. s. Vás srdeč-
ně zve na kulturní akci „Setkávání s hudbou“, 
která se uskuteční dne 8. července od 10.00 do 
12.00 hodin na náměstí 5. května v Lomnici 
nad Lužnicí. V rámci této akce vystoupí stu-
denti JAMU v Brně – Vojtěch Drnek (jazzový 
akordeon) a Jan Lacina (kytara). Akci pořádají: 
Město Třeboň, Turistická oblast Třeboňsko, z. s. 
a spolek Třeboňská nocturna. Těšíme se na Vás!

Ing. Monika Havlová, produktová manažerka 
turistické oblasti Třeboňsko

Od 1. dubna do 15. října 2017 probíhá nová sezóna 
sportovního rybolovu na rybníku Peřinka.

Denní doby rybolovu:
duben, září 6.00 – 20.00 hodin
květen až srpen 5.00 – 22.00 hodin
říjen 6.00 – 19.00 hodin

Povolenky lze zakoupit  
v informačním a kulturním středisku  
v Lomnici nad Lužnicí během pracovní doby:

po, st:  8.00 – 17.00 hodin
út, čt, pá: 8.00 – 16.00 hodin

Celý rybářský řád k provozování sportovního rybo-
lovu na rybníku Peřinka platný pro rok 2017 naleznete 

na: www.lomnice-nl.cz (Turista-Příroda-Rybníkářství-
-Sportovní rybaření)

Ceník:
1 den  150,–
2 dny  200,–
3 dny  300,–
1 týden  500,–
2 týdny  800,–
1 měsíc 1100,–
sezónní 1500,–
děti do 15 let věku*  300,–

* Mládeži do věku 15 let povoleno pouze chytání na 
1 prut.

sezóna sportovního rybolovu

OD NAŠiCh ObČANŮ

Zmrzlina na náměstí
Zmrzlina na náměstí v Lomnici je feno-
mén. Pojem. Hotový zázrak. Tedy v první 
řadě je výborná. To ví všichni široko da-
leko.

Kdykoli vstanu od práce a jdu se po-
dívat z okna na náměstí, je u okýnka se 
zmrzlinou lidí jako vos na bonbónu. Zříd-
kakdy jeden, dva mlsouni. Ale jen vzácně 

se stane, že při jakékoli náhodné „kontro-
le“ u okýnka nikdo není.

Krásné oživení hlavního náměstí. Teď 
už zde nedominují jen auta, není zde cvr-
kot jen tehdy, když mají otevřeno obcho-
dy, lidé nemíří jen do Večerky, ale tvoří 
hrozny také u zmrzliny, která láká, vábí, 
vede k setkávání, odpočinku, slad-



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 4

Ze ŠKOLy
Naše škola úspěšná na 2. ročníku Memoriálu  
JUDr. Ferdinanda bušty
Cyklista otužuje a zušlechťuje své tělo, 
neustále uváděné do přirozeného pohybu. 
Také rád čte, klade si otázky, hloubá. Touží 
po poznání. Vzdělává se. Pilně pracuje na 
pokroku svých schopností a rozšíření vědo-
mostí. To není jen tělo, co má růst a vzmá-
hat se, ale též lidský duch. Nejde jen o krá-
su těla a ducha, ale o naději ve smysluplné 
naplnění lidského údělu. Jde o vytrvalost 
a odvahu. O radost a povznesení.

Takovým člověkem byl i JUDr. Ferdi-
nand bušta (1915 – 1995).

Vzpomínku na něj a jeho odkazu 
jsme věnovali v pátek 19. 5. 2017 v Au-
tokempu U Pískovny pana Čechala, kde 
se konal 2.ročník Memoriálu spojeného 
právě s jeho jménem, cyklistický závod, 
který se jede zároveň jako soutěž škol. 
Nádherné prostředí, krásné počasí, od-
hodlání všech závodníků podat co nej-
lepší výkony dělalo radost nejen nám 
pořadatelům z TJ BLESK KLIKOV, ale 
i partnerům této akce. Společně se nám 

podařilo udělat dětem jeden nádherný 
den, který měl navíc smysl v tom, co 
bylo naším cílem, a to dopřát dětem co 
nejvíce pohybu. Poděkováním nám, ale 
hlavně partnerům Memoriálu, byla spo-
kojenost skoro všech 163 účastníků ve 
věku od 2. do 15 roků.

Výsledky 2. ročníku Memoriálu JUDr. 
Ferdinanda Bušty, závodu v cyklistice 
a soutěže škol.

Závodu se zúčastnilo celkem 163 zá-
vodníků z toho 74 dětí ve věku od 2 do 6 
roků a 89 žáků 6. až 9. tříd. A jak jednotli-
vé závody dopadly:

soutěž škol – Memoriál JUDr. Ferdi-
nanda bušty
1.  místo a hlavní cenu a to putovní pohár 

JUDr. Ferdinanda Bušty, dres pro vítěz-
nou školu, předplatné Jindřichohradec-
kého deníku na jeden rok a šek v hodno-
tě 10.000,– Kč obhájila ZŠ ze Suchdola 
nad Lužnicí

2.  místo ZŠ z Lomnice nad Lužnicí –  
šek v hodnotě 7.000,– Kč

3.  místo 1. ZŠ z J. Hradce –  
šek v hodnotě 5.000,– Kč

Jednotlivé kategorie:
6. – 7. třídy (4,7 km) dívky
O pohár společnoosti eAtON
1. místo: Častová Vendula – J. Hradec
2. místo: Kroutlová Štěpánka – Lomnice
3. místo: Egertová Klára – Lomnice

6. – 7. třídy (4,7 km) kluci
O pohár města suchdol nad Lužnicí 
1. místo: Prášek Martin – Lomnice
2. místo: Michálek Šimon – K.Řečice
3. místo: Adam Vojtěch – Rapšach

8. – 9. třídy (6,3 km) dívky  
O pohár Jihočeského cyklistického svazu
1. místo: Vonešová Klára – Suchdol
2. místo: Šamanová Natálie – J.Hradec
3. místo: Korčáková Klára – Suchdol

kým zážitkům. Nechodí na ni jen místní, 
ale i turisti a kolemjedoucí – je ideálním 
místem k zastavení na cestě z víkendu či 
prázdnin.

Zmrzlinárna má všech pět pé. Strategic-
kou polohu – centrum města v sousedství 

nejdůležitějších budov, průjezdná silnice. 
Genius loci. V dětství jsem do toho domu 
občas s dědou chodila navštívit pana hodi-
náře Bártu a vstupovala do něj s posvátnou 
úctou. Měl velmi ušlechtilou, poklidnou, 
tichou a příjemnou atmosféru. Nepřehléd-

nutelnost, dobrý marketing. Dobré lidi, 
podnikavé, milé, šikovné, se skvělou vizí. 
A zacelila díru na trhu.

Takže díky za nás všechny, kteří chce-
me poděkovat.

Kateřina Orlová



strana 5

Město Lomnice nad Lužnicí Lomnické LISTY informují – Červenec 2017

8. – 9.třídy (6,3 km) kluci
O pohár společnosti Kooperativa 
1. místo: Michálek Filip – K.Řečice
2. místo: Apfelthaler Lukáš – Suchdol
3. místo: Prágr David – K.Řečice

Odrážedla (2012 – 14)
O pohár společnosti rOtteX  
a obce rapšach

1. místo: Ježek Václav – Suchdol
2. místo: Kolář Matěj – Rapšach
3. místo: Žecová Emma – Suchdol

Dětská kola – Mini (2010 – 12)
O pohár společnosti PODA
1. místo: Švec Matěj – Rapšach
2. místo: Vaňátková Adéla – Rapšach
3. místo: Kratochvíl Karel – Rapšach

Dětská Kola (2010 – 12)
O pohár obce halámky a společnosti 
MAGNA
1. místo: Blafka Daniel – Suchdol
2. místo: Ferencová Tereza – Suchdol
3. místo: Urbanová Adéla – Suchdol

Vladimír Kocanda,
TJ Blesk Klikov

Naši žáci v horním rakousku
V rámci projektu Někomu život, něko-
mu smrt, připomínajícího si hrdinský čin 
J. Gabčíka a J. Kubiše před 75 lety, jsme 
navštívili s žáky naší školy bývalý koncen-
trační tábor Mauthausen v Rakousku. Celý 
komplex je udržován jako památník již 
od roku 1949. Zachována byla velká část 
z původního tábora.

Když jsme vešli vstupní bránu, viděli 
jsme oplocení tábora, velitelství SS, zeď 
nářků, appelplatz. Nahlédli jsme do budov 
táborové kuchyně a prádelny, táborového 
vězení, krematoria i plynové komory. Ne-
mocniční budova je přestavěna na poučné 
muzeum. Nejvíce na nás dolehla atmosféra 
v krematoriu a plynové komoře či místnos-

ti obsahující jména 81 000 zavražděných 
vězňů, mezi nimi i jméno písničkáře Kar-
la Hašlera. K pomníku československých 
obětí jsme položili kytici a uctili životy 
zemřelých tichou vzpomínkou. Na konec 
jsme autobusem zajeli i pod kamenolom 
Wiener Graben, v němž vězni pracovali 
v hrozných podmínkách. Vyšli jsme „scho-
dy smrti“, které vedly z kamenolomu do 
tábora. Exkurzi jsme ukončili prohlídkou 
Linze. Nejprve jsme absolvovali návštěvu 
Muzea moderní techniky – Ars Electronica 
Center – připomínající plzeňskou Techmá-
nii.  Vedle svého architektonického pojetí 
je též zajímavá svým obsahem a novými 
formami prezentace. Pod mottem „hands 

on“ vybízí návštěvníky k aktivnímu za-
pojení do vytváření umělecko-vědeckých 
děl. Výsledkem je muzeum budoucnosti 
laboratorního charakteru.  Prezentace Hlu-
boký vesmír vyzývá k cestám do sfér, jež 
jsou pouhým lidským okem nedosažitelné, 
k cestám do minulosti a na neobyčejná 
místa. To vše pomocí osmi projektorů za-
měřených na dvě projekční plátna o veli-
kosti 16x9 metrů, která jsou umístěna na 
stěně a na podlaze.

Pak už zbýval jen čas na komentovanou 
procházku centrem města po jeho význam-
ných místech. Počasí nám přálo a věřím, že 
zúčastněné žáky exkurze oslovila.

R. Fuchsová

Dopravní soutěž
Dopravní výchova dlouhodobě patří mezi 
klíčové aktivity v oblasti bezpečnosti sil-
ničního provozu. Vyhlašovatelem doprav-
ních soutěží pořádaných za účelem rozví-
jení této výchovy je již tradičně BESIP, ve 
spolupráci s Policií ČR, Českým červeným 
křížem a dalšími složkami. Program pro 
začínající cyklisty se vyhlašuje každoroč-
ně a je určen dětem starším 10 let, tj. žá-
kům 4. – 9. ročníku základních škol a od-
povídajících ročníků víceletých gymnázií. 
Cílem programu je přispívat ke zvýšení 
efektivity dopravně výchovného působe-
ní ve školách, správnému a bezpečnému 
chování dětí v silničním provozu a ke sni-
žování dopravní nehodovosti, prohloubit 
a ověřit znalosti a dovednosti žáků v uplat-
ňování pravidel silničního provozu pro 
cyklisty, v technice jízdy na kole a v dal-

ších dovednostech nezbytných k bezpečné 
jízdě na kole.

Program dopravních soutěží se skládá 
z těchto částí: teoretické znalosti pravidel 
silničního provozu (test), jízdě na doprav-
ním hřišti, jízdě zručnosti, praktické zvlád-
nutí zásad první pomoci a práce s mapou 
(v oblastním kole).

Naše škola se těchto dopravních soutěží 
účastní dlouhodobě a je nutné podotknout, 
že tak činí s velmi dobrými výsledky. Tato 
tradice byla zachována i letos, kdy se námi 
vyslaní soutěžící na soutěž velmi pečlivě 
připravili. Družstvo mladších žáků ve slo-
žení K. Řezáčová, N. Vondrášková, P. Prá-
šek a M. Chrt se zúčastnilo oblastního kola 
v Třeboni, kde žáci skončili na krásném 
2. místě a tím si zajistili postup do okres-
ního kola, které proběhlo v Jindřichové 
Hradci 17. května. Ve velké konkurenci 
škol z celého okresu Jindřichův Hradec 
skončili naši soutěžící na velmi pěkném 
6. místě.

Všem žákům děkujeme za vzornou re-
prezentaci školy a paní vychovatelce Věře 
Bártů za podíl na jejich přípravě.

vedení školy



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 6

„Zamkli jsme klíčem naši školu,
na podzim zase budeme spolu“
…slova, která zazněla v závěru 
slavnostního dne, kdy žáci první 
třídy rozšířili řady rytířského řádu 
„Čtenářů Lomnických“.

V pásmu říkanek, písniček, ver-
šované pohádky a četby předvedli 
nejenom svým rodičům, že dny 
strávené ve školních lavicích ne-
prospali, ale poznávali, zjišťovali, 
ukládali informace a zlepšovali do-
vednosti, které je budou provázet 
dalším životem.

Čas neúprosně letí a zdá se jako 
chvilka den, kdy vstoupily tyto 
děti do své první třídy, netušíc, co 
všechno je tu čeká, čím vším bu-
dou procházet. Je to „jen“ deset měsíců, ale za tu dobu ušly vel-
ký kus cesty, kterou se přesunuly ze světa bezstarostného dětství 
do světa, který jim kromě zábavy a poznávání přináší i úkoly 

a povinnosti. Pro někoho byl ten-
to školní rok procházkou růžovým 
sadem, někteří si klestili trochu 
trnitější cestu, ale já doufám, že 
jejich počáteční nadšení žádná 
z těch překážek nezničila a oni bu-
dou s chutí pokračovat v cestě za 
poznáním.

Ať dělají čest svému rytířskému 
titulu a hrdě brání Království Vzdě-
lanosti, kterému vládne ctihodná 
paní Moudrost.

Tímto děkuji všem, kteří se zú-
častnili již tradičního „Dne Slabi-
káře“ a potěšili tím dětskou duši 
každého z účinkujících a paní Bo-

žovské za předání pasovací listiny a knižního dárku.
Krásné léto a příjemné putování na stránkách knih

přeje H. Nohavová

Návštěva nedaleké třeboně
Dne 13. 6. se žáci třetí třídy v rámci roční-
kové akce vypravili do nedaleké Třeboně. 
Cílem cesty bylo navštívit historické pa-
mátky Třeboně a pokochat se krásami tře-
boňského rybníka Svět. Do Třeboně jsme 
cestovali autobusem a první zastávkou na 
naší cestě byl zámecký park a zámek. Po-

věděli jsme si o historii zámku a udělali 
pěkné fotografie na nádvoří. Poté naše 
kroky směřovaly na hráz rybníka Svět, na 
které nás přivítala socha Jakuba Krčína. 
Další zastávkou byla Schwarzenberská 
hrobka. Také zde jsme si pověděli zají-
mavosti o této jedinečné stavbě. Cestou 

na vlakové nádraží jsme se zastavili na 
třeboňském náměstí, kde jsme se odmě-
nili dobrou zmrzlinou, která nám přišla 
v horkém počasí k chuti. Zpáteční cesta 
vlakem pěkně ukončila náš předprázdni-
nový výlet.

Mgr. J. Schreibmeierová

Zlatá srnčí trofej
Dne 20. června se žáci lomnické školy 
poprvé zapojili do myslivecké soutě-
že O zlatou srnčí trofej, která se konala 
v areálu střelnice Fedrpuš u Jindřichova 
Hradce. Tato soutěž má velmi dlouhou 

tradici a s menšími přestávkami trvá již od 
roku 1976. Naši školu zde reprezentovali 
žáci třetího ročníku Tadeáš Bicek a San-
dra Najdrová, kteří po úspěšném umístě-
ní ve školním kole postoupili do okresní 

soutěže. Děti, ač nemyslivci, prokázaly 
velmi dobré znalosti z oblasti zoologie, 
botaniky, kynologie a myslivosti a umís-
tily se na velmi pěkném 11. a 13. místě. 
Blahopřejeme!



strana 7

Město Lomnice nad Lužnicí Lomnické LISTY informují – Červenec 2017

Z KULtUry

Dětský den je již minulostí
Letošní rok jsme si dětský den na Farské 
užili v neděli 28. května. Děti si moh-
ly vyzkoušet střílení z luku, chození po 
laně, nebo jak se pracuje s kolíčky na 
prádlo. Celým dnem nás provázel mode-
rátor z Hitrádia Faktor, pan Milan Džu-
ba. Zpestřením celého dne byl ZORB 

FOTBAL a šermířské představení Bra-
trů z Růže.

Děkujeme také všem sponzorům, spol-
kům, zaměstnancům, dobrovolníkům. Bez 
nich by se tento den nemohl uskutečnit. 
Užívali si s námi také hosté z Dießenu am 
Ammersee. Autobus školních dětí spolu 

s učitelským doprovodem a průvodcem 
v osobě Josefa Kaindla se k nám vypravil 
nejen na přátelskou návštěvu. Jejich hlav-
ním úkolem bylo podat co nejlepší spor-
tovní výkony na pondělních atletických 
závodech (mimochodem, putovní pohár 
jim unikl těsně o jednu zlatou medaili).



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 8

„LomAZ – sport dětem“ neboli Lomnické atletické závody
Lomnické atletické závody mezi dětmi 
2. stupně základních škol se  uskuteč-
nily v pondělí 29. května za opravdu 
pořádného „vedra“. Záštitu nad tou-
to sportovní akcí převzala poslanky-
ně Parlamentu Ing. Radka Maxová, za 
olympioniky nás přijel navštívit vítěz 
OH 1996 Martin Doktor. Závodů se zú-
častnilo  na 150 dětí ze 7 škol, z nichž 
2 byly ze zahraničí – Bad Großpertholz 
(Rakousko), Dießen am Ammersee 

(Německo). Soutěžilo se nejen v bě-
žeckých disciplínách, ale i technických 
(vrh koulí, hod kriketovým míčkem, 
skok do dálky). Nešlo pouze o podá-
ní nejlepších sportovních výkonů, ale 
o porovnání schopností,  získání moti-
vace a v neposlední řadě navázání no-
vých přátelství. Všem dobrovolníkům, 
kteří nám pomáhali a bez nichž by se 
podobné akce nedaly uskutečnit, patří 
velké DÍK.

pondělí – pátek 9.00 – 12.00  13.00 – 17.00
sobota 9.00 – 12.00

sezónní provozní doba informačního a kulturního střediska v Lomnici nad Lužnicí

Z KNihOVNy

Letní večer s knihou v ruce?
Už máte vybrané zajímavé tituly, kterými si 
zpříjemníte chvilky lenošení na pláži nebo 
v altánku na zahradě? Vyberte si! Připomene-
me pár novinek, ale také osvědčené a čtenáři 
doporučené knihy pro velké i malé.

Radka Třeštíková: OSM
Constantinová Robin: Léto, kdy jsme se potkali

Stefan Ulrich: Čtyři roční období: Rok v Římě
Ivanka Devátá: Jen jednou mladá
Civade Lenka: Provence jako sen

Detektivní romány z pera klasiků A. Christie, 
D. Francice, R. Chayndlera, P.D. Jamesové, 
E. Kačírkové, M. Brůhové, V.P. Borovičky, 
V. Vondrušky

UZAVŘeNí MěstsKé KNihOVNy
3.7. – 14. 7. 2017

Fantazy pro děti Paolini: Eragon, Riordan 
Rick: Bohové Olympu,Rodda Emily: Del-
tora

Dívčí románky k vodě od Stanislava Ru-
dolfa, Lenky Lanczové, Johna Greena, 
Kiery Cassové

Dobrodružství dětských hrdinů z pera 
T. Breziny, E.Blytonové, Deníky malého 
poseroutky, Kouzelný domeček. Klasika 
A. Lindgrenová, K. May, J. Foglar

Knihovna je Vám dokořán od 17. července 
od 9.00 do 17.00 pondělky, středy a čtvrt-
ky.



strana 9

Město Lomnice nad Lužnicí Lomnické LISTY informují – Červenec 2017

Ze sPOrtU

tJ tAtrAN Lomnice nad Lužnicí 
MUŽI „A“
sobota 27. 5. 2017
mistrovské utkání mužů „A“ hrané na 
trávě v Rat. Horách
Ratibořské Hory – TJ TATRAN Lom-
nice nad Lužnicí „A“ 2:1 (0:0)
střelci: Zákostelecký
sobota 3. 6. 2017
mistrovské utkání mužů „A“ hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí „A“ 
– Lišov 2:3 (1:0)
střelci: Čuta, Božovský (PK)
sobota 10. 6. 2017
mistrovské utkání mužů „A“ hrané na 
trávě v Malšicích
Malšice – TJ TATRAN Lomnice nad 
Lužnicí „A“ 1:1 (1:0)

střelci: Polách
sobota 17. 6. 2017
mistrovské utkání mužů „A“ hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí „A“ 
– Dolní Bukovsko 1:1 (0:1)
střelci: Mikuláštík (PK)

Po neúspěšném podzimu nás čekalo 
v zimě hodně práce. Hráči k ní přistoupili 
v rámci svých možností zodpovědně, 
přesto výsledky v přípravných utkáních 
nenaznačovaly změnu kurzu. Před generálk-
ou jsme přistoupili ke změně stylu, kdy obra-
na je základ. Navíc od úvodních utkání jarní 
části začala fungovat spolupráce s B týmem 
tak jak má, kdy starší a zkušenější hráči 
přinesli na hřiště klid a přehled. Prvních sedm 
kol nám vyšlo nad očekávání, kdy jsme pouze 

jednou remizovali a byli tak v nejkratším 
možném čase zachráněni. Do zbytku jara 
jsme šli s tím, že je třeba nechat „okopat“ do-
rostence v dospělém fotbale. Ovšem nečekali 
jsme, že to bude, vinou velkého počtu omlu-
venek mužů, až v takové míře.

Závěrem bych rád poděkoval za spolu-
práci jak týmu B, tak i dorostencům. Nesmím 
však zapomenout na podporu lidí z vedení, 
kteří sice nejsou tolik vidět, ale bez jejich 
podpory bychom nemohli dělat fotbal na ta-
kové úrovni, jako máme příležitost. Věřím, 
že v nastaveném směru budeme pokračovat 
a doufám, že se nám záchranářské starosti 
v dalších sezónách obloukem vyhnou. 
(Vladimír Vrána)
Trenér: Vladimír Vrána
Asistenti: Michal Rybák, Petr Šafář
Vedoucí: Denisa Kroupová

rk. Družstvo Záp. + 0 - skóre body
1 Lom u Tá. 25 17 7 1 83:33 58
2 Lišov 26 16 3 7 76:44 51
3 Třebětice 26 15 4 7 66:39 49
4 Slavonice 25 13 4 8 49:36 43
5 K. Řečice 26 12 5 9 48:51 41
6 D. Bukovsko 26 10 9 7 39:33 39
7 Ml. Vožice 26 9 8 9 46:55 35
8 Malšice 26 10 4 12 64:62 34
9 Lomnice 26 9 5 12 47:46 32

10 Třeboň“B 26 8 5 13 46:63 29
11 Rat. Hory 26 7 5 14 32:55 26
12 Jistebnice 26 7 5 14 41:66 26
13 Řepeč-Opařany 26 7 3 16 28:58 24
14 Březnice 26 4 7 15 48:72 19

horní řada zleva: Heger Pavel, Rybák Michal – asistent trenéra, Voborský 
Adam, Kaštánek Vojtěch, Čuta Jakub, Hrubý Patrik, Šálený Miroslav,  
Marsa Jakub, Kabele Tomáš, Řehoř Pavel, Zákostelecký Milan, Šachl 
Michal, Vrána Vladimír – trenér, Bartoš Dominik, Kroupová Denisa – 
vedoucí mužstva
dolní řada zleva: Šafář Petr – asistent trenéra, Dušák Martin, Krejník Petr, 
Božovský Vladimír, Boček Josef, Čáp Lukáš, Nohava Libor
chybí: Mazanec Josef, Mikuláštík Vlastimil



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 10

MUŽI „B“
neděle 28. 5. 2017
mistrovské utkání mužů „B“ hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí „B“ 
– Plavsko  6:2 (3:1)
střelci: Melichar 3, Nohava 2, Kaštánek

neděle 4. 6. 2017
mistrovské utkání mužů „B“ hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí „B“ 
– Horní Žďár  8:0 (4:0)
střelci: Melichar 2, Milaberský 2, Jedlička, 
Nohava V., Němec R., Doktor

sobota 10. 6. 2017
mistrovské utkání mužů „B“ hrané na 
trávě v Majdaleně
Majdalena – TJ TATRAN Lomnice nad 
Lužnicí „B“  1:3 (1:1)
střelci: Nohava V. 2 (1x z PK), Marsa

sobota 17. 6. 2017
mistrovské utkání mužů „B“ hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí „B“ 
– Lásenice  5:0 (2:0)
střelci: Melichar 2, Nohava V., Šedivý, 
Němec R.

Do jarní části soutěže jsme nastu-
povali z prvního místa v tabulce. Pro naše 
soupeře to tedy byla výzva a někteří se na 
nás i náležitě připravili. Některá utkání 
už nebyla tak jednoznačná a dalo nám to 
opravdu zabrat. Spolupráce s naším do-
rostem a Áčkem byla hlavně opět o vel-
mi dobré komunikaci mezi všemi týmy. 
Vždyť naším prvotním cílem při zakládání 
našeho mužstva bylo zapojovat co nejvíce 
hráčů z dorostu, aby pro ně přechod do 
mužů nebyl tolik násilný, a aby i ti mladší 
poznali, že fotbal je hlavně o spolupráci, 
týmovosti a pokoře.

Musím ale také zmínit i podporu ze 
strany našeho týmu v některých zápasech 
A mužstva, kdy svými zkušenostmi po-
mohli klukům z Áčka odlepit se ode dna 
tabulky a podpořili je tím v nelehkých ch-
vílích.

A co na závěr...
Proto, abychom se udrželi na postu-

pové příčce, jsme udělali vše, co bylo 
v našich silách. Podle mého názoru je 
ale mnohem důležitější, jak jsme k tomu 
přistupovali a jestli jsme ty mladší 
dokázali něco naučit.

Děkuji všem za odvedenou práci a v let-
ní pauze všem přeji dostatek odpočinku, 
rodinné pohody, a hlavně abychom se na 
začátku nové sezóny všichni sešli zdraví 
a s dobrou náladou. (Petr Marsová)

Trenér: Ladislav Prášek
Asistenti: Václav Nohava, Stanislav Marsa
Vedoucí: Petra Marsová

DOROST
neděle 28. 5. 2017
mistrovské utkání dorostu hrané na trávě 
v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – 
Mladé 5:2 (3:2)
střelci: Pancíř 2, Šedivý, Dušák V., Mila-
berský

neděle 4. 6. 2017
mistrovské utkání dorostu hrané na trávě 
v Rudolfově
Rudolfov – TJ TATRAN Lomnice nad 
Lužnicí 1:4 (0:2)
střelci: Šedivý 2, Čáp, Burda Jan

sobota 10. 6. 2017
mistrovské utkání dorostu hrané na trávě 
v Hrdějovicích
Hrdějovice/Lišov – TJ TATRAN  
Lomnice nad Lužnicí 0:11 (0:6)
střelci: Pancíř 3, Dlouhý 3, Šedivý 2, 
Burda Jan, Božovský, Cypris (PK)

rk. Družstvo Záp. + 0 - skóre body

1 Lomnice b 18 14 3 1 76:22 45

2 BUK 18 14 2 2 53:15 44

3 Lodhéřov 18 13 1 4 60:30 40

4 N. Ves 18 10 1 7 46:37 31

5 Lásenice 18 9 3 6 45:41 30

6 Plavsko 18 6 1 11 41:49 19

7 Žďár 18 5 0 13 28:66 15

8 Deštná 18 4 1 13 43:62 13

9 Rapšach 18 4 1 13 39:62 13

10 Majdalena 18 4 1 13 27:74 13

horní řada zleva: Koudelka Jiří (OFS J. Hradec), Marsová Petra – vedoucí 
mužstva, Voborský Petr, Doktor Jiří, Prášek Ladislav – trenér, Velich Matěj, 
Marsa Stanislav, Frolík František, Nohava Václav, Jedlička Karel,  
Marek David, Sedláček Martin, Špale Martin
dolní řada zleva: Melichar Václav, Prášek Pavel, Voborský Adam, Němec 
Roman, Nehoda Marek, Zákostelecký Milan, Šedivý Pavel

horní řada zleva: Hrubý Patrik, Kabele Tomáš, Bartoš Dominik, Božovský Vladimír, Čáp Lukáš, Dušák 
Vojtěch, Milaberský Jiří, Marsa Jakub
dolní řada zleva: Marsa Stanislav – trenér, Hrubý Karel, Dlouhý Radim, Král Miroslav, Šedivý Pavel, 
Vačkář Tomáš, Velich Matěj,
Dušák Martin, Prášek Martin, Šnorek Jiří, Voborský Adam, Krejčová Nikola, Špale Martin – trenér, 
Čečka Pavel, Šedivý Pavel – trenér
chybí: Cypris Lukáš, Trachta Rostislav, Polách Michal, Burda Jan, Burda Jiří, Kos Václav, Pancíř Petr 
a Janda Tomáš



strana 11

Město Lomnice nad Lužnicí Lomnické LISTY informují – Červenec 2017

Po velmi vydařené podzimní části dorost-
enci absolvovali soustředění na Lipně. Došlo 
ke změně trenérů, když se Karel Hrubý 
po vzájemné dohodě přesunul k mladším 
žákům. K dorostu se naopak od mladších 
žáků přesunuli Martin Špale a Pavel Šedivý. 
Společně tedy se Slávou Marsů vytvořili 
„trio“ trenérů. Vzhledem k tomu, že měl tým 
dorostu na soupisce 23 hráčů, tak jsme si 
nemohli stěžovat, na rozdíl od dalších týmů, 
na nedostatek hráčů. Museli jsme řešit téměř 
každý zápas, koho vyškrtnout ze sestavy, 
protože může být v sestavě jen 18 hráčů. 
To pro nás bylo vzhledem ke kvalitě celého 
týmu, účasti na trénincích a dalších faktorů 
rozhodných pro nominaci, velmi obtížné 
před každým zápasem! Tým předváděl 
vyrovnané výkony a především zápas na 
Rudolfově se nám povedl, kdy kluci oprav-
du zabojovali. I přes prohru doma s Kaplicí 
jsme nakonec vyhráli I.A dorostu skupinu 
„A“ a postupujeme do KP! (Martin Špale)
Trenéři:Martin Špale, Pavel Šedivý, 
Stanislav Marsa
Vedoucí: Pavel Čečka

Ročník narození 1998 a mladší
Tabulka celková

rk. Družstvo Záp. + 0 - skóre body Penalty + Penalty -

1 Lomnice 20 19 0 1 108:8 55 2 0

2 Kaplice 20 18 0 2 113:19 54 1 1

3 Rudolfov 20 17 0 3 119:30 52 1 2

4 Č. Velenice 20 12 0 8 66:54 36 0 0

5 Větřní+ Loučovice 20 11 0 9 62:58 34 1 2

6 Suchdol 20 11 0 9 64:45 32 1 0

7 Hrdějovice+Lišov 20 7 0 13 26:63 20 1 0

8 Mladé 20 4 0 16 19:62 13 0 1

9 K. Újezd+ Boršov 20 4 0 16 34:104 13 0 1

10 Malonty+D. Dvořiště 20 4 0 16 25:102 11 1 0

11 Borovany 20 3 0 17 26:117 10 0 1

STARŠÍ ŽÁCI
sobota 27. 5. 2017
mistrovské utkání starších žáků hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – 
Meteor Tábor „B“ 2:4 (0:2)
střelci: Visčur, Šnorek

neděle 11. 6. 2017
mistrovské utkání starších žáků hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – 
Kunžak/Strmilov 2:4 (2:1)
střelci: Šnorek, Prášek M.

Oproti podzimu jsme byli jak 
výsledkově, tak i herně, horší. Bylo to 
způsobené slabou docházkou hlavně 
v zimní přípravě. Navíc kádr nebyl až tak 
početný, aby se hráči báli o místo a tímto 
způsobem k tomu přistupovali i na tré-
nincích. Je to kolektivní sport., takže chyba 
je, samozřejmě, i na straně trenérů, kteří 
nedokázali hráče přesvědčit o potřebnosti 
trénování a o plnění si věcí při zápas-
ech. Abychom ale nebyli jenom kritičtí, 
podařilo se nám vyhrát Český pohár 
JčKFS, což považujeme za velký úspěch, 
který by rozhodně neměl zapadnout! Do 
nové sezony chceme popřát hráčům, kteří 
odchází do dorostu, aby se jim dařilo v Kra-
jském přeboru a všem pohodové prázdniny 
a těšíme se na všechny v nové sezoně. 
(Vladimír Vrána, Martina Kalajová)

Trenér: Vladimír Vrána
Asistent: Jiří Vochozka
Vedoucí: Martina Kalajová

horní řada zleva: Vrána Vladimír – trenér, Kalaj David, Prášek Martin, Kříž František, Janda Tomáš, Špale 
Martin, Visčur Aleš, Šnorek Jiří, Vochozka Jiří – asistent trenéra, Kalajová Martina – vedoucí mužstva
dolní řada zleva: Sedláčková Kateřina, Fiktus Dominik, Vrána Jakub, Malec Matyáš, Prášek Pavel, 
Ouda Jan, Jedlička Ondřej
chybí: Nosek David, Švec Tadeáš, Mucha Filip

Ročník narození 2002 a mladší
Tabulka celková

rk. Družstvo Záp. + 0 - skóre body Penalty + Penalty -

1 METEOR Tábor“ B 16 13 0 3 71:30 39 0 0

2 T. Sviny 16 13 0 3 70:20 38 1 0

3 Kunžak+Strmilov 16 12 0 4 49:27 36 2 2

4 Lomnice 16 11 0 5 72:34 33 1 1

5 Suchdol+Č.Velenice 16 10 0 6 77:36 31 0 1

6 Kaplice 16 5 0 11 27:56 15 1 1

7 Dačice+Třebětice 16 5 0 11 27:56 14 2 1

8 N.Bystřice+J.Hradec“B 16 3 0 13 26:69  9 1 1

9 Slavonice+St. Město 16 0 0 16 6:97  1 0 1



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 12

STARŠÍ PŘÍPRAVKA
čtvrtek 25. 5. 2017
mistrovské utkání starší přípravky hrané 
na hřišti v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – 
České Velenice 13:7 (5:3)
střelci: Poturnay 6, Prášková 3, Hrubý K. 
2, Babický D., Hrubý T.

středa 31. 5. 2017
mistrovské utkání starší přípravky hrané 
na hřišti v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – 
Nová Bystřice 9:4 (4:1)
střelci: Prášková 4, Farka 3, Novák O., 
Prášek T.

středa 7. 6. 2017
mistrovské utkání starší přípravky hrané 
na hřišti v J. Hradci
Jindřichův Hradec „B“ – TJ TATRAN 
Lomnice nad Lužnicí 4:6 (1:2)
střelci: Prášková 2, Farka, Novák O., 
Prášek T., Hrubý T.

MLADŠÍ ŽÁCI
sobota 27. 5. 2017
mistrovské utkání starších žáků hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 
– Meteor Tábor „B“ 2:3 (2:1)
střelci: Vrána 2

neděle 11. 6. 2017
mistrovské utkání mladších žáků hrané na 
trávě v Lomnici
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 
– Kunžak/Strmilov 6:1 (5:0)
střelci: Vrána 3, Ouda 2, Hrubý T.

Mladší žáci vstoupili do jarní se-
zony pěknými výsledky v přípravných 
utkáních, bohužel se však nepodařilo 
tuto výsledkovou pohodu přenést do 
prvních mistrovských kol. Hráči byli 
příliš individualističtí a ani jejich tré-
ninková morálka v té chvíli nebyla příliš 
dobrá. Postupem času se ale začala 
situace zlepšovat, hráči vzali trenér-
ské pokyny za své a výsledkem bylo, 
že v závěrečném utkání sezony se jim 
velmi dařilo. Škoda je, že sezona již 
skončila, protože v posledním utkání 
měli formu výbornou. Smůlou celého 
jara byla zdravotní stránka, kdy se 
nedařilo nikdy nastoupit v plné sestavě. 
I tak věříme, že jsou hráči připraveni 
pro novou sezonu a bude jen na nich, 
zda nabyté návyky přenesou i do starší 
kategorie. (Petr Krejník)

Trenér: Karel Hrubý
Asistent: Karel Jedlička, Petr Krejník
Vedoucí: Martina Kalajová

horní řada zleva: Jedlička Karel – asistent trenéra, Novák Ondřej, Ouda Jan, Vrána Jakub, Práše Pavel, 
Jedlička Ondřej, Kalajová Martina – vedoucí mužstva, Hrubý Karel – trenér
dolní řada zleva: Hrubý Tadeáš, Prášek Tomáš, Babický David, Prášková Kateřina, Dušák Jan
leží: Malecha Albert
chybí: Holeček Jan, Hejduk Samuel, Valeš David, Kolář Martin, Poturnay Matyáš

Ročník narození 2004 a mladší
Tabulka celková

rk. Družstvo Záp. + 0 - skóre body Penalty + Penalty -

1 Kaplice 16 16 0 0 101:22 48 0 0

2 T. Sviny 16 13 0 3 121:33 39 0 0

3 Suchdol+Č.Velenice 16 13 0 3 98:25 39 0 0

4 Dačice+Třebětice 16 7 0 9 61:71 20 1 0

5 METEOR Tábor“B 16 6 0 10 37:71 17 1 0

6 Kunžak+Strmilov 16 6 0 10 31:72 17 2 1

7 Lomnice 16 5 0 11 42:77 15 1 1

8 Slavonice+ St. Město 16 4 0 12 14:56 15 0 3

9 N.Bystřice+J.Hradec“B 16 2 0 14 28:106 6 1 1

Ročník narození 2006 a mladší
Tabulka celková

rk. Družstvo Záp. + 0 - skóre body

1 Třeboň B 10 10 0 0 109:28 30

2 Lomnice 10 6 1 3 91:73 19

3 Řečice 10 5 2 3 90:43 17

4 J. Hradec B 10 4 0 6 60:91 12

5 Velenice 10 3 1 6 56:64 10

6 Bystřice 10 0 0 10 22:129  0



strana 13

Město Lomnice nad Lužnicí Lomnické LISTY informují – Červenec 2017

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA
neděle 11. 6. 2017
mistrovská utkání mladší přípravky hrané 
na trávě v J. Hradci
Nová Včelnice – TJ TATRAN Lomnice 
nad Lužnicí 4:4 (1:0)
střelci: Prášková 2, Hrubý K., Prášek T.

Jindřichův Hradec „B“ – TJ TATRAN 
Lomnice nad Lužnicí 3:12 (1:4)
střelci: Prášková 3, Babický T. 3, Prášek 
T. 3, Hrubý K. 2, Cipín

Sezóna 2016/2017 byla pro družstvo 
mladší přípravky velice úspěšná. V létě 
2016 se začínal tvořit úplně nový tým, 
od kterého se příliš neočekávaly nějaké 
velké úspěchy. Nakonec se však, díky 
tréninkové a zápasové píli, propraco-
val na konečné třetí místo tabulky. Není 
to ale to nejdůležitější. Větší radostí je 
velké individuální zlepšení každého 
hráče oproti roku předešlému. V brance 
celou sezónu držel tým Štěpán Novák, 
nejlepší střelkyní týmu i celé soutěže se 
stala Kateřina Prášková – 56 branek. Za 
ní se v týmové tabulce střelců umístili 
Tomáš Prášek a Kryštof Hrubý – oba 29 
branek. Velkého zlepšení své výkonnos-
ti dosáhli mladíčci Martin Cipín, Tomáš 
Babický a Jonáš Julák. Hezké zápasy 
také odehráli Radim Cypris a Tomáš 
Švec. Je velkou škodou, že nemoci 
a zranění neumožnily odehrát všechny 
zápasy Martinu Papežovi a Petrovi Na-
jdrovi, ale i tak se s nimi velmi dobře 
pracovalo.

Tímto bychom rádi poděkovali za 
opravdu moc hezkou sezónu 2016/2017 
v kategorii mladších přípravek. Děkuji 
také všem rodičům za důvěru a po-
moc při přípravách domácích utkání 
i za dopravu na utkání venkovní. Byl 
to příjemný soutěžní rok se spoustou 
nových zážitků! (Petr Krejník)

Trenér: Petr Krejník
Vedoucí: Prášková Martina

horní řada zleva: Prášková Martina – vedoucí mužstva, Cipín Martin, Hrubý Kryštof, Prášek Tomáš, 
Krejník Petr – trenér
dolní řada zleva: Julák Jonáš, Babický Tomáš, Cypris Radim
leží: Novák Štěpán, Prášková Kateřina
chybí: Papež Martin, Švec Tomáš, Najdr Petr

Ročník narození 2008 a mladší
Tabulka celková

rk. Družstvo Záp. + 0 - skóre body

1 Třeboň B 20 17 2 1 192:53 53

2 Řečice 20 17 0 3 166:43 51

3 Lomnice 20 15 1 4 155:73 46

4 Dačice 20 14 0 6 180:99 42

5 Včelnice 20 10 2 8 144:97 32

6 Novosedly 20 8 3 9 100:112 27

7 Velenice 20 6 1 13 62:129 19

8 Bystřice 20 6 1 13 110:175 19

9 J. Hradec B 20 4 3 13 72:135 15

10 Stráž 20 3 1 16 68:169 10

11 Suchdol B 20 1 2 17 36:206  5

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí, český rekreační sport, Vás zve na následující cvičení:
na ZUMbU, která se bude konat v letních měsících na Farské louce každé pondělí od 19.00 hodin a na další cvičení, 
která se zatím konají ve školní tělocvičně vždy od 19.00 hodin, a to:
– každý sudý čtvrtek na aerobic
– každý lichý čtvrtek na posilovací cvičení
– každou neděli na kalanetiku
Bližší informace:
Petra Špalová, +420 724 138 737
Eliška Hybšová, +420 776 022 024

Velkým úspěchem lomnické kopané je ocenění "trenér mládeže KFs Jč. kraje" pro rok 2016/17,
které získal hlavní trenér naší fotbalové mládeže  Petr Krejník. Cenu uděluje každoročně na konci proběhlé sezóny

Jihočeský krajský fotbalový svaz za dlouholetou úspěšnou práci s mládeží.



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 14

Ze sPOLKŮ

4. sportovní hry seniorů jihočeského kraje
konané 8. června 2017 v Českých budějovicích
Hry byly určeny pro seniory a seni-
orky, kteří v tomto roce dosáhnou 
60let a výše. Navržené disciplíny 

odpovídaly věku seniorů. Vítězství 
nebylo rozhodující, důležitým mo-
tivem byla účast, sportovní zápolení, 

radost z pohybu, navázání přátelství 
a příležitost při něm být.

Na tyto hry se přihlásilo 8 senio-
rek z KLUBU ŽEN v Lomnici n. L. 
Utvořily dvě družstva (věk 63 – 75):

1. SNĚŽENKY:
 Červená Marie
 Frolíková Milena
 Zákostelecká Dagmar
 Šindelářová Ludmila

2. MACHŘI:
 Zvánovcová Alena
 Zasadilová Marie
 Bicková Zdeňka
 Leštinová Olga

Disciplín bylo 11. Povinných 6, dle 
vlastního výběru.

Družstvo SNĚŽENKY získalo 
2. místo v hodu šipkami do terče a po-
hár za 3. místo v ruských kuželkách.

Družstvo MACHŘI získalo pohár 
za 1. místo v Bollo-Ballu

Na hrách se sešlo 45 družstev 
z celého kraje. Věk nejstaršího se-
niora „ 88 let“ dokazuje, že cílem není 
překonávat ostatní, nýbrž sám sebe 
a udělat si radost z každého dne, kdy 
se cítíme příjemně.

Krásný léto přeje všem „KLUB ŽEN“



strana 15

Město Lomnice nad Lužnicí Lomnické LISTY informují – Červenec 2017

Lomnický klub žen
Dne 12. 5. oslavil klub žen den 
maminek. Krásné odpoledne jsme 
začali malým zpestřením od žáčků 
paní Balcarové, kteří nám zahráli na 
klavír, poté něco k zakousnutí a vol-
ná zábava. Doufáme, že jsme všem 
maminkám udělali radost a zpříjemnili 
jim den.

Lomnický klub žen

iNZerCe

Dostupné na https://www.elektrowin.cz/cs/download/c_obce-sberne_dvory/
inzerce_2016/inzeraty/elekrowin_zeleny_vyklizeni_inzerce_mesta_a4_2016.pdf



Lomnické LISTY informují – Červenec 2017 Město Lomnice nad Lužnicí

strana 16

Lomnické LISTY informují – periodický tisk územního samosprávného celku města Lomnice nad Lužnicí. Vydává město Lomnice nad Lužnicí, číslo 
7 / 2017, ročník XVII. Redakce: Informační a kulturní středisko, náměstí 5. května, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, e-mail: lomnickelisty@gmail.com. 
Redakcí nevyžádané příspěvky se nevracejí, názor redakce nemusí být totožný s názorem autora. Za správnost příspěvků ručí autor. Za všechny zaslané 
příspěvky předem děkujeme. Uzávěrka příštího čísla: 14. 7. 2017. Tištěné vydání je k prodeji v Drogerii Hartman, Papírnictví Kostelecká, MěK a IKS, 
Pekařství MPM, Školní jídelna Lomničan. Grafické zpracování a tisk: Tisk Pětka s.r.o., Horova 1631, 252 63 Roztoky.

ZITKY LETÁKY KATALOGY PU

REZENTAČNÍ DESKY MANUÁLY PLAKÁTY

ÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KALENDÁ

OŠTOVNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍRY KALK

OBJEDNÁVKA VIZITKY LETÁKY KATALOG

PUBLIKACE PREZENTAČNÍ DESKY MANUÁ

PLAKÁTY NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE STOLN

POŠTOVNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍRY KAL

OBJEDNÁVKA VIZITKY LETÁKY KATALO

LETÁKY KATALOGY PUBLIKACE PREZEN

ĚNNÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KALEN

DOPISNÍ PAPÍRY KA
ATALO

e-shop tisku

Non - stopPříjem zakázek

PLA
KÁT

PLA
KÁT

A2 A3A4

A2 A3A4

EKO
NOMIK  SPE

CIÁLKLASIK EX
KLUSIV

tisk do 1 hodiny

tisk do 1 hodiny

Overnight-Service

m
ůj požadavek

m
ůj požadavek

šablony
On-line

šablony
On-line

Pour f

r
Pou

f

Po

Pour f

r
Pou

f

Po

Noční
tisk

Overnight-Service

Noční
tisk

A2 A3AAA4

A2 A3AAA4

NN MIK
EEKKOOOO

NNNNNNOOOOOMMMMMMIIIIKKKKK K IKKKKKKKLLLLAAAASSSSIIIKKKKK m
ůjů

požžadavekm
ůjů

požžo až dad

vev
k

mmmmm
ůůůjjůů

ppožžadavekmmm
ůůůjjjůůů

pppoožžžžo až dad

vev
kkk

KK USIVV
EEXXX

KKKKKLLLLLUUUUSSSSSIIIIVVVVV
šablony
OOnn--llliiinnneee

PoPour fffelelliccitte

Poouurr fffeelliiccciitteer

rr ff felle icicititererfeliciter
Poourr ffeelliccitteerrur feli

oPour ffelliccittePourr ffP

ff llf l

PPPPPoouurr ffffeeelllliiicciPour fe
PPPouurr fffeellliicciiittteerPP ff lllliicci rfelicifelici

f rrrr
ffeeliccitteerriitfelif

ffffeelllliiiccciitfff lllurr fffur fef

PoP urr fffeelliciciitee

PPouuurrr ffffeeellliiccciiitteer

rr ff ffellelici ititererfeliciter
PPoouurr ffeelliccitteerrrur feli

PoPourr ff feelliciciitePouur fP

ff llf l

PPPPooouuurr ffffeeelllliiicciPour fe
PPPoouur ffellliiicciiittteerrP f lllici rfelicifelici

ff rrrr
felliicciitteerrrittfelif

uurr fffffeellllliiiiccciitfff lllur fefšablony
OOnn--llliiinnneee

PLA
KÁT

PLA
KÁT

A2 A3A4

A2 A3A4

EKO
NOMIK  SPE

CIÁLKLASIK EX
KLUSIV

tisk do 1 hodiny

tisk do 1 hodiny

Overnight-Service

m
ůj požadavek

m
ůj požadavek

šablony
On-line

šablony
On-line

Pour f

r
Pou

f

Po

Pour f

r
Pou

f

Po

Noční
tisk

Overnight-Service

Noční
tisk

A2 A3AAA4

A2 A3AAA4

NN MIK
EEKKOOOO

NNNNNNOOOOOMMMMMMIIIIKKKKK K IKKKKKKKLLLLAAAASSSSIIIKKKKK m
ůjů

požžadavekm
ůjů

požžo až dad

vev
k

mmmmm
ůůůjjůů

ppožžadavekmmm
ůůůjjjůůů

pppoožžžžo až dad

vev
kkk

KK USIVV
EEXXX

KKKKKLLLLLUUUUSSSSSIIIIVVVVV
šablony
OOnn--llliiinnneee

PoPour fffelelliccitte

Poouurr fffeelliiccciitteer

rr ff felle icicititererfeliciter
Poourr ffeelliccitteerrur feli

oPour ffelliccittePourr ffP

ff llf l

PPPPPoouurr ffffeeelllliiicciPour fe
PPPouurr fffeellliicciiittteerPP ff lllliicci rfelicifelici

f rrrr
ffeeliccitteerriitfelif

ffffeelllliiiccciitfff lllurr fffur fef

PoP urr fffeelliciciitee

PPouuurrr ffffeeellliiccciiitteer

rr ff ffellelici ititererfeliciter
PPoouurr ffeelliccitteerrrur feli

PoPourr ff feelliciciitePouur fP

ff llf l

PPPPooouuurr ffffeeelllliiicciPour fe
PPPoouur ffellliiicciiittteerrP f lllici rfelicifelici

ff rrrr
felliicciitteerrrittfelif

uurr fffffeellllliiiiccciitfff lllur fefšablony
OOnn--llliiinnneee

Využijte našich
nových služeb

inz91x63new15.indd   1 15.01.15   11:36
Při opakovaném podání inzerátu bude

poskytnuta sleva 10 %.
Více informací na adrese:

lomnickelisty@gmail.com

1 strana A4 800,– Kč
1/2 strany A4 500,– Kč
1/4 strany A4 300,– Kč

6 x 9 cm 200,– Kč
Řádková inzerce 100,– Kč

Ceník inzerce v Lomnických listech

Dostupné na http://www.ekolamp.cz/data/web/ekokoutek/vyber-zarivky-led-a5-sirka.pdf


